Красноярский край
Березовский район
АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«16» марта   2017                  с.   Маганск                                           № 35

О внесении дополнений в постановление администрации Маганского сельсовета от 23.05.2014 № 16

[bookmark: _GoBack]
           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Маганского сельсовета
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1.Внести изменения в постановление администрации Маганского сельсовета от 23.05.2014 № 16:
1.1. В заголовке постановления  слова «Глава сельсовета» исключить, после слов «Маганского сельсовета» дополнить словами «лица, замещающего муниципальную должность»;
1.2. В п. 1 постановления  слова «Главы сельсовета» исключить, после слов  «муниципальной службы» дополнить словами «лица, замещающего муниципальную должность»;
1.3. В п. 2 после слов «муниципальной службы» дополнить словами «лица, замещающего муниципальную должность»;
1.4. В заголовке  Положения (Приложение к постановлению), п. 1, п. 2, п.п.2 п. 3, п.п. 6, п. 3, Приложении к порядку размещения сведений слова «Главы сельсовета» исключить, после слов «муниципальной службы» дополнить словами «лица, замещающего муниципальную должность»;
1.5. В п.п.4 п. 3  Положения слова «Главе сельсовета» исключить, после слов «муниципальному служащему дополнить словами « лица, замещающего муниципальную должность»;
1.6. В п. 6 Положения слова «Главы сельсовета» исключить.
      2.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
      3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Ведомости органов местного самоуправления Маганского сельсовета» и в 10-дневный срок подлежит размещению на официальном сайте администрации Маганского сельсовета в сети Интернет.

Глава сельсовета                                                                        Е.В.Авдеева